
Kestävästä komposiitista valmistetun 
pikakiinnitystelineen asennusopas

	⚠VAROITUS: Tuote on asennettava tässä 
käyttöohjeessa annettujen ohjeiden mukaisesti. Jos näin 
ei tehdä, seurauksena voi olla henkilövahinko, aluksen 
vaurioituminen ja/tai tuotteen heikko suorituskyky. 

	⚠VAROITUS: Jos huolto- tai kunnossapitotöitä 
tehdään ennen akun irrottamista, seurauksena voi olla 
tuotteen vaurioituminen, henkilövahingot tai kuolema, 
jotka johtuvat tulipalosta, räjähdyksestä, sähköiskusta 
tai odottamattomasta moottorin käynnistymisestä. 
Irrota akkukaapelit aina akusta ennen moottorin osien 
kunnossapitoa, huoltoa, asentamista tai poistamista.

Pakkauksen sisältö
•	 Ylälevy ja metalliosat:

•	 	6 kpl koon 1/4 x 2 kuusiokoloruuvia
•	 12 kpl koon 1/4 ruostumattomasta teräksestä 

valmistettua aluslevyä
•	 6 kpl koon 1/4 Nylock-mutteria

•	 Alalevy ja metalliosat:
•	 	6 kpl koon 3/8-16 x 3 kupukantaruuvia
•	 12 kpl koon 3/8 ruostumattomasta teräksestä 

valmistettua aluslevyä
•	 6 kpl koon 3/8 kumialuslevyä
•	 6 kpl koon 3/8 Nylock-mutteria

•	 Lukituskiinnike
•	 Kahva
•	 Nasta

Tarvittavat työkalut
•	 Porakone ja 3/8 tuuman poranterä
•	 14 mm:n (9/16″) ruuviavain
•	 6 mm:n (7/32") kuusiokoloavain
•	 11 mm:n (7/16″) ruuviavain
•	 5 mm:n (3/16") kuusiokoloavain

Asennus
1	 Jos veneeseen on jo asennettu yhteensopiva 

keulamoottori, irrota sen virtajohto akusta (tai 
irrota pistoke, jos käytät pistorasiaa) ja irrota sitten 
keulamoottori kannesta.

2	 Jos veneeseen on asennettu yhteensopimaton 
keulamoottori, irrota sen virtajohto akusta (tai 
irrota pistoke, jos käytät pistorasiaa) ja irrota sitten 
keulamoottori kannesta. Valitse sopiva asennuspaikka 
uudelle yhteensopivalle keulamoottorille.

3	 Poista sivulevyt yhteensopivasta keulamoottorista.
	¼ Huomautus: Keulamoottorin mukana toimitetussa 
asennusoppaassa on asennuspaikkaohjeet ja ohjeet 
sivulevyjen poistamiseen.

4	 Näin varmistat, että pikakiinnitystelineen voi asentaa 
valittuun asennuspaikkaan:
a	 Aseta lukituskiinnike (B) tiukasti kiinni ylälevyn (C) 

jompaankumpaan kylkeen. 
b	 Aseta alalevy (D) asennuspaikkaan (pää, jossa kohti 

veneen keulaa osoittava nuoli).
c	 Tarkista, että ylälevyn (C) upporeiät asettuvat alalevylle 

siten, että nuoli osoittaa veneen keulaa kohti (samaan 
suuntaan kuin alalevyn nuoli).

d	 Työnnä kahva (E) lukituskiinnikkeen molemmilla 
puolella oleviin reikiin, jotta levyt lukkiutuvat yhteen.
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e	 Vedä kahva ulos ja nosta ylälevy pois. 
f	 Jos pystyt asentamaan levyt paikoilleen ja liikuttamaan 

kahvaa sisään ja ulos asennuspaikassa, voit jatkaa 
asennusta.
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Alalevyn kiinnittäminen veneeseen
5	 Tarkista, että alalevyn nuoli osoittaa veneen keulaa kohti 

(samaan suuntaan kuin keulamoottori).
6	 Käytä alalevyä mallina, merkitse kuuden reiän paikat ja 

poraa sitten kuusi 3/8 tuuman reikää. 
7	 Työnnä kuusi koon 3/8-16 x 3 kupukantaruuvia (A) ja  

koon 3/8 ruostumattomasta teräksestä valmistettua 
aluslevyä (B) alalevyn upporeikien puolelta. 

8	 Lisää 3/8 tuuman kumialuslevyt (C) levyn ja veneen 
väliin (vene ei näy kuvassa). Kiinnitä levy veneen 
alle 3/8-tuumaisilla ruostumattomasta teräksestä 
valmistetuilla aluslevyillä (B) ja 3/8-tuumaisilla Nylock-
muttereilla (D). 

9	 Pitele jokaista mutteria 14 mm:n (9/16") ruuviavaimella ja 
kiristä käyttämällä 6 mm:n (7/32") kuusiokoloavainta. Kiinnitä 
ruuvit enimmäiskiristysmomenttiin 20,3 Nm (15 lb-ft).
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Ylälevyn kiinnittäminen keulamoottoriin
10	Tarkista, että ylälevyn upporeikien puolen nuoli 

osoittaa veneen keulaa kohti (samaan suuntaan kuin 
keulamoottori).

11	Työnnä kuusi koon 1/4 x 2 ruuvia (A) ja koon 1/4 
ruostumattomasta teräksestä valmistettua aluslevyä (B) 
ylälevyn upporeikien puolelta keulamoottorin (ei näy 
kuvassa) kiinnittimessä oleviin kuuteen asennusreikään 
(kolme kummallakin puolella).

12	Kiinnitä levy paikalleen 1/4-tuumaisilla ruostumattomasta 
teräksestä valmistetuilla aluslevyillä (B) ja 1/4-tuumaisilla 
Nylock-muttereilla (C). Kiristä mutterit 11 mm:n 
(7/16") ruuviavaimella. Kiristä ruuvit 5 mm:n (3/16") 
kuusiokoloavaimella.
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	¼ Huomautus: Keulamoottorin kiinnike on asetettava keskelle 
ylälevyä. Jotta sivulevyt voidaan asentaa oikein, kiinnike ei 
saa ulottua ylälevyn reunojen yli.

Keulamoottorin kiinnittäminen alalevyyn
13	Kiinnitä keulamoottori alalevyyn vaiheessa 4 annettujen 

ohjeiden mukaisesti. 
14	Kiinnitä asettamalla mukana toimitettu sokka tai 

riippulukko (ei sisälly toimitukseen) lukituskiinnikkeen 
reikään.

	⚠VAROITUS: Jos sokkaa tai riippulukkoa ei aseteta 
reikään, kahva voi liikkua pois paikaltaan ja keulamoottori 
voi irrota veneestä. Tämä voi aiheuttaa omaisuusvahinkoja 
tai vammoja.

Skannaa ja  
tallenna kopio


